
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЁЛОЧКА» 
 

628617,  Тюменская область,  

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,  

город Нижневартовск, улица Спортивная, дом 2 

 

                                         телефон/факс: 8 (3466) 46-46-67 

                                                    телефон: 8 (3466) 46-56-50 

e-mail: mbdoy_29.1@mail.ru    

 

ПРИКАЗ 

 

      от 25.08.2015                             № 253 

 

О назначении ответственных за 

ведение протоколов общих собраний 

на 2015-2016 учебный год 

 

В целях организации и документального сопровождения образовательной работы в 

МАДОУ города Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить  с 01.09.2015 года ответственных за ведение протоколов: 

 общих собраний трудового коллектива – заместителя заведующего по ВМР 

Голошивец С.П.; 

 педагогических советов – воспитателя Чичерину В.Б.; 

 профсоюзных собраний – воспитателя Томину О.Н.; 

 общих родительских собраний – Журкову Т.В. 

2. Ответственным за ведение протоколов осуществлять своевременность и правильность 

оформления протоколов. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                                          Т.М. Корнеенко 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:mbdoy_29.1@mail.ru

